
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 PEDRO HENRIQUE CAMPOS 
ARCHANJO

M3034 - LUIZ BASTOS / PROJETO 
CORRA

00:03:17 18,23 00:19:45

2 50 DANIEL MENDES M2529 - SENADOR FIRMINO 00:03:19 18,11 00:19:53

3 162 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M4044 - 00:03:19 18,06 00:19:56

4 193 ROGERIO DA COSTA FILHO M3034 - SUPER AMIGOS 00:03:20 18,00 00:20:00

5 185 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M2529 - PACHECO RUNNING 00:03:19 18,05 00:19:57

6 217 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS

M3539 - OCR/TRAIL VIÇOSA 00:03:23 17,75 00:20:17

7 203 SÉRGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M2529 - 00:03:23 17,73 00:20:18

8 220 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2024 - UP TRAINING 00:03:24 17,63 00:20:25

9 54 DEYVSON MESQUITA DO 
NASCIMENTO

M2529 - ALCATÉIA 00:03:24 17,63 00:20:25

10 88 GILMAR LIMA CIRINO M3034 - PIRARUNNERS 00:03:26 17,46 00:20:37

11 149 LUCAS GOMES MOREIRA M3034 1 RP RUNNING 00:03:33 16,93 00:21:16

12 45 CRISTIANO IZABEL M3034 2 OCR/TRAIL VIÇOSA 00:03:35 16,78 00:21:27

13 195 RONALDO DE SOUZA TEREZA M5054 1 GUDORUN 00:03:35 16,76 00:21:29

14 109 JOÃO LUCAS SILVA DORNELLAS M2024 1 GUARANY RUNNERS 00:03:35 16,73 00:21:31

15 118 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5054 2 PONTE NOVA RUNNING 00:03:37 16,58 00:21:43

16 53 DÊNIS WILLIAM QUINTILIANO JÚNIOR M2024 2 MEGA ACADEMIA 00:03:38 16,53 00:21:47

17 67 ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR M4044 1 PACHECO RUNNING 00:03:38 16,50 00:21:49

18 134 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M3034 3 SPAÇO VIDA 00:03:38 16,49 00:21:50

19 164 MARCO AURÉLIO VIEIRA DA SILVA M4044 2 ULTRALEVE 00:03:39 16,40 00:21:57

20 77 FRANCISCO APOLINÁRIO M5054 3 ULTRALEVE 00:03:40 16,34 00:22:02

21 180 PAULO SÉRGIO GERMANO M5054 4 SUPER AMIGOS 00:03:41 16,30 00:22:05

22 80 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA M3539 1 METAMORFOSE 00:03:41 16,28 00:22:07

23 184 RAFAEL DE MATOS M5054 5 NATIVOS 00:03:42 16,23 00:22:11

24 141 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA 
SILVA

M3034 4 NATIVOS 00:03:42 16,20 00:22:13

25 218 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4549 1 OCR/TRAIL VIÇOSA 00:03:43 16,17 00:22:16

26 119 JOSE EDUARDO DIAS M4549 2 ELÉTRICA 
LEOPOLDINENSE

00:03:43 16,14 00:22:18

27 48 DANIEL FARO M3539 2 TEAM FARO 00:03:43 16,12 00:22:20

28 102 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA M4549 3 PACHECO RUNNING 00:03:44 16,05 00:22:26

29 151 LUCIANO COSTA M4044 3 FAST RUN 00:03:44 16,04 00:22:27

30 202 SÉRGIO GARCIA FERNANDES M3034 5 FAST RUN 00:03:45 16,02 00:22:28

31 9 ALESSOM PARADELO DA SILVA M2529 1 GUARANY RUNNERS 00:03:45 15,98 00:22:32

32 191 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO M4044 4 PIRARUNNES 00:03:46 15,92 00:22:37

33 221 YURI RODRIGUES MARTINS DO VALLE M2024 3 00:03:47 15,88 00:22:40
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34 146 LUCAS M2529 2 GUIDORUN 00:03:47 15,88 00:22:40

35 174 MOISÉS FELIPE DOS SANTOS M2024 - APAE UBÁ 00:03:47 15,87 00:22:41

36 111 JOÃO PEDRO M0019 1 SPAÇO VIDA 00:03:47 15,86 00:22:42

37 155 LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO M5054 - 00:03:48 15,78 00:22:49

38 10 ALEX LELES PINTO M4044 5 PIRARUNNES 00:03:49 15,73 00:22:53

39 110 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA M3539 3 VEM CORRER COMIGO 00:03:49 15,72 00:22:54

40 117 JOSE CARLOS AUGUSTO PARADELO M5054 6 GUARANY RUNNERS 00:03:49 15,70 00:22:56

41 1 ABRAÃO JEYKSON MARTINS SOARES M0019 2 GUIDORUN 00:03:50 15,69 00:22:57

42 100 ITALO DA ROCHA VITOR M2024 4 GUIDORUN 00:03:50 15,69 00:22:57

43 115 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR M2024 5 INDIVIDUAL 00:03:52 15,55 00:23:09

44 62 EDLIEL DA SILVA ARCANJO M3539 4 00:03:52 15,54 00:23:10

45 135 LEANDRO TIMOTHEO M4044 6 REAL MERCÊS 00:03:52 15,54 00:23:10

46 188 RIAN LEANDRO DA CRUZ M2529 3 INDIVIDUAL 00:03:53 15,43 00:23:20

47 226 CÉLIO E SOUZA M6064 1 00:03:54 15,38 00:23:24

48 163 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT DA 
ROCHA

M4549 4 ATLETAS DE CRISTO 00:03:55 15,32 00:23:30

49 76 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA M3539 5 METAMORFOSE 00:03:55 15,29 00:23:33

50 143 LINDOLPHO S AMARAL NETO M2529 4 00:03:56 15,28 00:23:34

51 4 AFONSO CANDIDO DUTRA M6064 2 FAST RUN 00:03:56 15,24 00:23:37

52 133 LEANDRO ANTONIO DE SOUZA M2529 5 FAST RUN VRB 00:03:58 15,13 00:23:48

53 137 LEONARDO COSTA TRANIN DE SOUZA M3034 6 00:03:58 15,09 00:23:51

54 108 JOÃO BOSCO VIEIRA M6064 3 SENADOR FIRMINO 00:03:59 15,03 00:23:57

55 93 GUSTAVO SANTANA M0019 3 00:03:59 15,01 00:23:59

56 94 HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA M4549 5 NATIVOS 00:04:00 15,00 00:24:00

57 16 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M4549 6 GUARANY RUNNERS 00:04:01 14,93 00:24:07

58 34 CAIO M2024 6 ITARARE 00:04:02 14,90 00:24:10

59 2 ADEMIR DA SILVA M4549 7 METAMORFOSE 00:04:02 14,86 00:24:14

60 40 CARLOS ANTÔNIO LOPES M5559 1 PONTE NOVA RUNNING 00:04:04 14,77 00:24:22

61 165 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M0019 4 FAST RUN 00:04:05 14,68 00:24:31

62 201 SANDER SOARES M3539 6 SPAÇO VIDA 00:04:08 14,52 00:24:48

63 148 LUCAS COSTA SOARES M2529 - AÇÃO E SUPERAÇÃO 00:04:09 14,45 00:24:55

64 183 RAFAEL ALFENAS M3539 7 PACHECO RUNNING 00:04:10 14,42 00:24:58

65 214 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO M0019 5 NATIVUS 00:04:11 14,32 00:25:08

66 159 MAICON ANTÔNIO MOREIRA M3539 - PUMA 00:04:14 14,15 00:25:26

67 31 AUGUSTO CÉSAR MACHADO DE 
SOUZA

M3034 7 METAMORFOSE 00:04:16 14,05 00:25:37

68 79 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE 
SOUZA

M4549 8 NÃO 00:04:17 14,03 00:25:40

2Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 06 KM - Masculino 

2° CORRIDA 50 TONS DE PACE AMIGOS DO LEOZINHO-2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 60 EDILSON PINHEIRO MELO M6064 4 RBTEAM 00:04:17 14,03 00:25:40

70 187 REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS M4549 9 SENADOR FIRMINO 00:04:17 14,02 00:25:41

71 222 JURANDIR SOARES LIMA M6064 5 ITARARÉ 00:04:17 14,01 00:25:42

72 42 CLÁUDIO ROBERTO BARROS DOS 
SANTOS

M4549 10 GUARANY RUNNERS 00:04:18 13,97 00:25:46

73 294 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA M3034 8 CROSS SPERIENCE 00:04:18 13,94 00:25:49

74 292 NATANAEL DA SILVA RAMOS M3034 9 MONTEZANO 00:04:19 13,90 00:25:54

75 63 EDMILSON ANDRADE FEIJÃO M4044 7 FLYERS/FAST RUN 00:04:21 13,79 00:26:06

76 157 LUIZ HENRIQUE BOLAIS FERNANDES M2024 7 GUIDORUN 00:04:21 13,78 00:26:07

77 39 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 2 11°BIMTH/ 
TIRARUNNERS

00:04:22 13,73 00:26:13

78 71 EUVANDERSON JOSÉ XAVIER M3539 8 NATIVOS 00:04:23 13,71 00:26:16

79 44 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO M4549 11 STÚDIO ATLÉTICA 00:04:23 13,70 00:26:17

80 58 DILEIGO PEDRO DE ASSIS M2024 8 GUIDORUN 00:04:23 13,69 00:26:18

81 86 GILMAR FELICIANO LOPES M5559 3 SUPER AMIGOS 00:04:23 13,67 00:26:20

82 189 RICHARDY DE SOUZA ZANINI M2024 9 G.F. PERSONAL STUDIO 00:04:25 13,59 00:26:29

83 293 VICTOR MONTEZANO M3539 9 MONTEZANO 00:04:26 13,53 00:26:37

84 32 AYRTON MARQUES M3034 10 FAST RUN 00:04:26 13,52 00:26:38

85 300 RONALDO E FREITAS M4549 12 PACHECO RUNNING 00:04:27 13,50 00:26:40

86 126 JURACIR GOMES ALVES M5054 7 NATIVOS 00:04:27 13,46 00:26:45

87 113 JOÃO VITOR MARTINS DA SILVEIRA M2529 6 GRUPO DE CORRIDA 
ALFA

00:04:30 13,34 00:26:59

88 47 DALBERSON CARDOSO GOMES M3539 10 FLYERS 00:04:37 13,01 00:27:40

89 114 JOBSON PINTO GONÇALVES M3034 11 EQUIPE ESPAÇO VIDA 00:04:38 12,95 00:27:48

90 112 JOÃO RODRIGO ALBERTO M4044 8 GUIDORUN 00:04:44 12,67 00:28:25

91 120 JOSÉ MARCOS DAS CHAGAS M5559 4 VEM CORRER COMIGO 00:04:46 12,59 00:28:35

92 57 DIEGO SOARES AZEVEDO M3539 11 PACHECO RUNNING 00:04:48 12,51 00:28:46

93 101 JACI OCIMAR VARGAS M5559 5 NATIVOS 00:04:49 12,47 00:28:52

94 49 DANIEL G RODRIGUES DE SOUZA M0019 6 SPAÇO VIDA CORRIDA 00:04:50 12,40 00:29:02

95 24 ANDRÉ LUIZ LIMA FAQUINI M2529 7 GUARANI RUNNERS 00:04:51 12,36 00:29:08

96 83 GEDAIR SOARES DOS REIS M6569 1 VOCÊ SABE 00:04:52 12,34 00:29:11

97 296 ERIVELTON ISAIAS E OLIVEIRA M4044 9 SPAÇO VIDA 00:04:58 12,09 00:29:47

98 196 RONALDO JORGE DA SILVA M4549 13 GUIDORUN 00:04:58 12,07 00:29:50

99 61 EDISON MOREIRA LIMA M7099 1 FAST RUN 00:04:59 12,01 00:29:59

100 144 EVANIO BENTO M3034 12 ALFA / FAST RUN 00:05:00 11,99 00:30:02

101 81 GABRIEL ANTÔNIO MARTINS ALMEIDA M2529 - APAE UBÁ 00:05:02 11,93 00:30:11

102 179 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA M5054 8 00:05:02 11,90 00:30:15

103 46 CRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA M4044 - 00:05:03 11,88 00:30:18
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104 172 MAURÍCIO EDUARDO SANTOS 
RAFAEL

M2024 - APAE UBÁ 00:05:06 11,76 00:30:37

105 215 TIAGO VIEIRA FERREIRA M3034 13 FAST RUN 00:05:06 11,75 00:30:38

106 106 JESUS LUCINO TEIXEIRA M5054 9 ESPAÇO VIDA 00:05:10 11,59 00:31:03

107 145 LUCA BARROS PINHEIRO DE CASTRO M0019 7 GUIDORUN 00:05:12 11,53 00:31:14

108 6 ALBERTO GARCIA SIMÕES M6569 2 00:05:13 11,50 00:31:19

109 95 HUGO SABINO VIEIRA M3034 14 SENADOR FIRMINO 00:05:19 11,29 00:31:53

110 74 FELIPE VIEIRA XAVIER M3539 12 00:05:19 11,29 00:31:53

111 176 OSWALDO NOGUEIRA SOARES M3539 13 N 00:05:20 11,24 00:32:01

112 92 GUILHERME REIS ARAGÃO 
GUIMARÃES

M4549 14 00:05:21 11,20 00:32:08

113 55 DIEGO DA SILVA M2024 10 NATIVOS 00:05:22 11,18 00:32:12

114 28 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS M6064 6 00:05:22 11,17 00:32:13

115 12 ALEXANDRE SILVA ROSA M4044 - SUPER AMIGOS 00:05:22 11,16 00:32:15

116 192 RODRIGO PATROCÍNIO MAZZEI M4044 10 ASPEN INVESTIMENTOS 00:05:25 11,08 00:32:30

117 15 ALISSON SALVADOR DE PAIVA M2024 - APAE UBA 00:05:25 11,06 00:32:33

118 78 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA M6064 7 00:05:26 11,05 00:32:34

119 84 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M6569 3 00:05:26 11,03 00:32:39

120 23 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M5054 10 FAST RUN 00:05:27 11,01 00:32:41

121 154 LUIZ AUGUSTO TRIANI GONZAGA DA 
SILVA

M3539 14 00:05:33 10,82 00:33:17

122 99 ISRAEL BELONI M7099 2 ACAM/ MURIAE CORRE 
COMIGO

00:05:40 10,59 00:34:00

123 147 LUCAS BENÍCIO LOURENÇO MELO M2024 11 00:05:40 10,58 00:34:02

124 121 JOSÉ MARIA DIAS M4044 - SUPER AMIGOS 00:06:04 9,90 00:36:22

125 27 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO M6064 8 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:06 9,83 00:36:38

126 59 EDGARD DE MORAIS PACHECO 
JUNIOR

M4549 15 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:12 9,68 00:37:12

127 56 DIEGO MIGUETTI M3034 15 00:06:16 9,58 00:37:35

128 26 ANTENOR BRESSAN FARIA DE 
MENDONÇA

M0019 8 GUIDORUN 00:06:18 9,51 00:37:51

129 123 JOSÉ WALTAIR M5054 11 REAL MERCES AMANDA 
OLIVEIRA

00:06:22 9,41 00:38:15

130 38 CARLOS ALBERTO DAMIANSE M7099 3 SUPER AMIGOS 00:06:31 9,20 00:39:09

131 87 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS 
TEIXEIRA

M3539 15 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:44 8,91 00:40:25

132 85 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M7099 4 GUARANY RUNNERS 00:07:51 7,64 00:47:06

133 190 ROBERTO BAIAO M6569 4 00:08:26 7,11 00:50:37

134 186 RAFAEL FABRI MACENA DE JESUS M3034 16 00:09:08 6,57 00:54:50
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1 200 SAMIRA SANT ANA DE SOUZA F0019 - PÉ DE VENTO 00:04:01 14,94 00:24:06

2 167 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F3539 - NATIVOS 00:04:05 14,70 00:24:29

3 182 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F3034 - PACHECO RUNNING 00:04:21 13,80 00:26:05

4 212 TEREZINHA MARTINS F4044 - RUN 00:04:24 13,64 00:26:23

5 43 CREUSA HELENA MARQUES DA 
ROCHA

F4549 - ATLETAS DE CRISTO 00:04:23 13,66 00:26:21

6 13 ALINE DA MERCES OLIVEIRA F3034 - REAL MERCES AMANDA 
OLIVEIRA

00:04:26 13,54 00:26:35

7 198 ROSELI SOUZA F4044 - SENADOR FIRMINO 00:04:30 13,33 00:27:00

8 153 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA F0019 - N 00:04:31 13,28 00:27:06

9 161 MARCIA PERENSIM GONZE MACHADO F5054 - ULTRALEVE 00:04:32 13,24 00:27:12

10 160 MARCELA ROCHA SILVA F4044 - FAST RUN 00:04:32 13,26 00:27:09

11 66 ELIANE RAIMUNDO F4044 1 EQUIPE DE CORRIDA 
SPACO VIDA

00:04:37 13,01 00:27:40

12 210 SUNAMITA G SOUZA F3539 1 SPAÇO VIDA CORRIDA 00:04:38 12,97 00:27:45

13 207 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA 
GERTRUDES

F4549 1 SPAÇOVIDA 00:04:39 12,90 00:27:54

14 72 FABIANA SALERMO CAVALARI F3539 2 FASTRUN/RAFAEL PIRES 00:04:40 12,87 00:27:58

15 105 JÉSSICA MARQUES DA ROCHA F2529 1 FAST RUN 00:04:40 12,86 00:28:00

16 204 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4044 2 OCR/TRAIL VIÇOSA 00:04:40 12,86 00:28:00

17 170 MARIA GABRIELA NASCIMENTO SILVA F3034 1 SPAÇO VIDA 00:04:42 12,74 00:28:15

18 51 DANIELA ATAIDE GOMES F2529 2 00:04:44 12,70 00:28:21

19 139 LETÍCIA PATRÍCIO GONÇALVES F3034 2 00:04:44 12,68 00:28:23

20 131 LAIS CRSITINA CESÁRIO F3034 - APAE UBÁ 00:04:45 12,62 00:28:31

21 8 ALESSANDRA LUIZA PIRES F4044 3 NATIVOS 00:04:47 12,55 00:28:41

22 150 LUCIANA LOPES F4044 4 FAST RUN 00:04:50 12,44 00:28:57

23 68 ELISANGELA DA SILVA F4044 5 BVRUNTRI 00:04:50 12,43 00:28:58

24 211 TAMIRES APARECIDA DA SILVA F3034 3 PACHECO RUNNING 00:04:53 12,27 00:29:20

25 297 CLAUINEIA PATRICIA DE FREITAS 
OLIVEIRA

F4044 6 00:04:55 12,20 00:29:31

26 37 CARLA MOREIRA CARNEIRO F2529 3 SENADOR FIRMINO 00:04:57 12,13 00:29:41

27 169 MARIA FRANCISCA CARNEIRO 
MOREIRA

F5559 1 SENADOR FIRMINO 00:04:58 12,07 00:29:50

28 125 JOZIANE PASSE BRAGA F3539 3 NATIVOS 00:05:01 11,96 00:30:06

29 158 LUIZA FAM LIMA TRIANI F3034 4 00:05:02 11,93 00:30:11

30 295 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F4549 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:03 11,89 00:30:17

31 19 ANA CLÁUDIA F4044 7 SEM EQUIPE 00:05:05 11,82 00:30:28

32 89 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO F4044 8 VEM CORRER COMIGO 
RP

00:05:06 11,78 00:30:34

33 82 GEANA MAGALHAES MEIRELES F0019 1 CROSS EXPERIENCE 00:05:06 11,76 00:30:36
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34 136 LEIDIMAR DE SOUZA F4044 9 PIRARUNNES 00:05:10 11,62 00:30:59

35 18 ANA CAROLINA MARTINS LOURA F2024 1 00:05:13 11,51 00:31:17

36 98 ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES F3539 4 SPAÇO VIDA 00:05:16 11,40 00:31:34

37 205 SILVANA APARECIDA DA SILVA F3539 5 00:05:18 11,32 00:31:48

38 175 NIVEA MARIA VIEIRA F4549 3 CORRIDA SAÚDE 00:05:18 11,31 00:31:50

39 132 LAYRA DE PAIVA ARRUDA F2024 2 SENADOR FIRMINO 00:05:19 11,29 00:31:54

40 73 FABRICIANA ALVES BEGNAME 
VICENTE

F3539 6 FAST RUN 00:05:21 11,22 00:32:05

41 129 LACIR APARECIDA DA SILVA F4549 4 EQUIPE MURIAÉ CORRE 
COMIGO

00:05:23 11,16 00:32:16

42 216 VALCILEIA DA SILVA TAVARES F4549 5 NATIVOS 00:05:25 11,09 00:32:28

43 127 KAREN CAROLINE BARBOSA DE 
OLIVEIRA

F3034 5 PACHECO RUNING 00:05:25 11,08 00:32:29

44 22 ANA PAULO MARTINS DA PAIXÃO F3034 6 NATIVOS 00:05:26 11,04 00:32:36

45 75 FERNANDA CORRÊA COELHO 
HONORATO

F3034 7 CORRENDO DA ROTINA 00:05:29 10,96 00:32:51

46 103 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA F4549 6 VEM CORRER COMIGO 00:05:29 10,95 00:32:53

47 97 IONE DE FATIMA MOREIRA F5559 2 FAST RUN 00:05:29 10,94 00:32:54

48 41 CELIA PATRICIA CARNEIRO F4044 10 00:05:30 10,90 00:33:02

49 298 KARLA PIRES SIQUEIRA F2024 3 ESPAÇO VIDA 00:05:35 10,76 00:33:28

50 152 LUCILANA LOPES F2529 4 FAST RUN 00:05:36 10,70 00:33:39

51 7 ALDEVANIA DAS DORES DE PAIVA 
ARRUDA

F4044 11 SENADOR FIRMINO 00:05:38 10,67 00:33:45

52 5 AILA CRIS OEALMEIDA F2024 4 FAST RUN 00:05:38 10,64 00:33:50

53 142 LINA MARIA CORRÊA JULIÃO F3034 8 FLYERS 00:05:43 10,50 00:34:18

54 90 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO F3539 7 FAST RUN 00:05:45 10,44 00:34:28

55 52 DANIELE VICTORIA DA SILVA 
FERREIRA

F2024 5 SERRA VERDE 00:05:45 10,43 00:34:30

56 206 SIMONE APARECIDA GOUVEIA F4044 12 FAST RUN 00:05:45 10,43 00:34:31

57 3 ADRIELLY PEREIRA MARTINS F2529 5 00:05:46 10,42 00:34:33

58 36 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA 
FONSECA

F4044 13 FAST RUN 00:05:58 10,06 00:35:47

59 173 MICHELE PINTO DE ARAUJO F3034 9 FAST RUN 00:06:02 9,95 00:36:11

60 14 ALINE MANTAVONI F2529 6 EQUIPE ITARARÉ 00:06:03 9,91 00:36:20

61 138 CARINA ABRANTES SCHMITBERGER F3034 10 CORRENDO DA ROTINA 00:06:04 9,90 00:36:22

62 199 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO F4549 7 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:06 9,83 00:36:38

63 69 ELMA SOARES MOREIRA F5054 1 FAST RUN 00:06:10 9,73 00:37:01

64 33 BENIGNA DE PAULA MORAIS F4549 8 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:12 9,67 00:37:13

65 223 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE 
OLIVEIRA

F6064 1 ITARARÉ 00:06:17 9,54 00:37:44

66 178 PATRINI ISABEL ALVES DE PAULA F2024 6 FAST RUN 00:06:19 9,49 00:37:56

67 64 EDUARDA ELERATE F2024 7 GUIDORUN 00:06:20 9,47 00:38:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 219 VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA F3539 8 EQUIPE ITARARÉ 00:06:29 9,26 00:38:52

69 65 ELAINE APARECIDA GUALBERTO 
VIEIRA

F4549 9 SENADOR FIRMINO 00:06:36 9,10 00:39:34

70 20 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA 
FERREIRA

F3539 9 SERRA VERDE 00:06:36 9,08 00:39:38

71 30 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO F3034 11 FAST RUN 00:06:37 9,07 00:39:42

72 140 LETÍCIA PEREIRA DA SILVA ROSA F4044 14 VEM CORRER COMIGO 00:06:39 9,02 00:39:54

73 25 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F5559 3 G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:44 8,90 00:40:26

74 209 SUELI ROMUALDO F5054 2 SERRA VERDE 00:06:50 8,77 00:41:02

75 299 MONICA APARECIDA CAMPOS F3034 12 PACHECO RUNNING 00:06:53 8,72 00:41:16

76 194 ROMILDA FURTADO F3539 10 SERRA VERDE 00:06:53 8,72 00:41:17

77 17 ANA CARLA DA SILVA FORTES 
OLIVEIRA

F2529 7 PIRA RUNNERS 00:07:22 8,15 00:44:11

78 124 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA F4044 15 00:07:52 7,62 00:47:15

79 168 MARIA EDUARDA APARICIO DE PAULA 
CHAVES

F0019 2 N 00:08:10 7,34 00:49:01

80 91 GRACIELE APARICIO DE OLIVEIRA F3539 11 CORRENDO DA ROTINA 00:08:11 7,33 00:49:08

81 96 IMYRA LOPES SILVA F4044 16 TEO ESPORTES 00:08:24 7,15 00:50:23

82 166 MARIA APARECIDA DE CARVALHO 
OLIVEIRA

F6569 1 REAL MERCES AMANDA 
OLIVEIRA

00:08:27 7,10 00:50:44

83 208 SIRLEY PIRES ABRÃO F3539 - APAE UBÁ 00:08:28 7,09 00:50:45

84 224 JULIANA SOARES RAMOS F4044 17 BNI 00:09:07 6,58 00:54:42
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Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 JOÃO PEDRO SPAÇO VIDA 00:03:47 15,86 00:22:42

2 1 ABRAÃO JEYKSON MARTINS SOARES GUIDORUN 00:03:50 15,69 00:22:57

3 93 GUSTAVO SANTANA 00:03:59 15,01 00:23:59

4 165 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA FAST RUN 00:04:05 14,68 00:24:31

5 214 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO NATIVUS 00:04:11 14,32 00:25:08

6 49 DANIEL G RODRIGUES DE SOUZA SPAÇO VIDA CORRIDA 00:04:50 12,40 00:29:02

7 145 LUCA BARROS PINHEIRO DE CASTRO GUIDORUN 00:05:12 11,53 00:31:14

8 26 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONÇA GUIDORUN 00:06:18 9,51 00:37:51

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 JOÃO LUCAS SILVA DORNELLAS GUARANY RUNNERS 00:03:35 16,73 00:21:31

2 53 DÊNIS WILLIAM QUINTILIANO JÚNIOR MEGA ACADEMIA 00:03:38 16,53 00:21:47

3 221 YURI RODRIGUES MARTINS DO VALLE 00:03:47 15,88 00:22:40

4 100 ITALO DA ROCHA VITOR GUIDORUN 00:03:50 15,69 00:22:57

5 115 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR INDIVIDUAL 00:03:52 15,55 00:23:09

6 34 CAIO ITARARE 00:04:02 14,90 00:24:10

7 157 LUIZ HENRIQUE BOLAIS FERNANDES GUIDORUN 00:04:21 13,78 00:26:07

8 58 DILEIGO PEDRO DE ASSIS GUIDORUN 00:04:23 13,69 00:26:18

9 189 RICHARDY DE SOUZA ZANINI G.F. PERSONAL STUDIO 00:04:25 13,59 00:26:29

10 55 DIEGO DA SILVA NATIVOS 00:05:22 11,18 00:32:12

11 147 LUCAS BENÍCIO LOURENÇO MELO 00:05:40 10,58 00:34:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ALESSOM PARADELO DA SILVA GUARANY RUNNERS 00:03:45 15,98 00:22:32

2 146 LUCAS GUIDORUN 00:03:47 15,88 00:22:40

3 188 RIAN LEANDRO DA CRUZ INDIVIDUAL 00:03:53 15,43 00:23:20

4 143 LINDOLPHO S AMARAL NETO 00:03:56 15,28 00:23:34

5 133 LEANDRO ANTONIO DE SOUZA FAST RUN VRB 00:03:58 15,13 00:23:48

6 113 JOÃO VITOR MARTINS DA SILVEIRA GRUPO DE CORRIDA ALFA 00:04:30 13,34 00:26:59

7 24 ANDRÉ LUIZ LIMA FAQUINI GUARANI RUNNERS 00:04:51 12,36 00:29:08
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 LUCAS GOMES MOREIRA RP RUNNING 00:03:33 16,93 00:21:16

2 45 CRISTIANO IZABEL OCR/TRAIL VIÇOSA 00:03:35 16,78 00:21:27

3 134 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA SPAÇO VIDA 00:03:38 16,49 00:21:50

4 141 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA NATIVOS 00:03:42 16,20 00:22:13

5 202 SÉRGIO GARCIA FERNANDES FAST RUN 00:03:45 16,02 00:22:28

6 137 LEONARDO COSTA TRANIN DE SOUZA 00:03:58 15,09 00:23:51

7 31 AUGUSTO CÉSAR MACHADO DE SOUZA METAMORFOSE 00:04:16 14,05 00:25:37

8 294 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA CROSS SPERIENCE 00:04:18 13,94 00:25:49

9 292 NATANAEL DA SILVA RAMOS MONTEZANO 00:04:19 13,90 00:25:54

10 32 AYRTON MARQUES FAST RUN 00:04:26 13,52 00:26:38

11 114 JOBSON PINTO GONÇALVES EQUIPE ESPAÇO VIDA 00:04:38 12,95 00:27:48

12 144 EVANIO BENTO ALFA / FAST RUN 00:05:00 11,99 00:30:02

13 215 TIAGO VIEIRA FERREIRA FAST RUN 00:05:06 11,75 00:30:38

14 95 HUGO SABINO VIEIRA SENADOR FIRMINO 00:05:19 11,29 00:31:53

15 56 DIEGO MIGUETTI 00:06:16 9,58 00:37:35

16 186 RAFAEL FABRI MACENA DE JESUS 00:09:08 6,57 00:54:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA METAMORFOSE 00:03:41 16,28 00:22:07

2 48 DANIEL FARO TEAM FARO 00:03:43 16,12 00:22:20

3 110 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA VEM CORRER COMIGO 00:03:49 15,72 00:22:54

4 62 EDLIEL DA SILVA ARCANJO 00:03:52 15,54 00:23:10

5 76 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA METAMORFOSE 00:03:55 15,29 00:23:33

6 201 SANDER SOARES SPAÇO VIDA 00:04:08 14,52 00:24:48

7 183 RAFAEL ALFENAS PACHECO RUNNING 00:04:10 14,42 00:24:58

8 71 EUVANDERSON JOSÉ XAVIER NATIVOS 00:04:23 13,71 00:26:16

9 293 VICTOR MONTEZANO MONTEZANO 00:04:26 13,53 00:26:37

10 47 DALBERSON CARDOSO GOMES FLYERS 00:04:37 13,01 00:27:40

11 57 DIEGO SOARES AZEVEDO PACHECO RUNNING 00:04:48 12,51 00:28:46

12 74 FELIPE VIEIRA XAVIER 00:05:19 11,29 00:31:53

13 176 OSWALDO NOGUEIRA SOARES N 00:05:20 11,24 00:32:01

14 154 LUIZ AUGUSTO TRIANI GONZAGA DA SILVA 00:05:33 10,82 00:33:17

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Masculino 

2° CORRIDA 50 TONS DE PACE AMIGOS DO LEOZINHO-2022



Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 87 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:44 8,91 00:40:25

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR PACHECO RUNNING 00:03:38 16,50 00:21:49

2 164 MARCO AURÉLIO VIEIRA DA SILVA ULTRALEVE 00:03:39 16,40 00:21:57

3 151 LUCIANO COSTA FAST RUN 00:03:44 16,04 00:22:27

4 191 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO PIRARUNNES 00:03:46 15,92 00:22:37

5 10 ALEX LELES PINTO PIRARUNNES 00:03:49 15,73 00:22:53

6 135 LEANDRO TIMOTHEO REAL MERCÊS 00:03:52 15,54 00:23:10

7 63 EDMILSON ANDRADE FEIJÃO FLYERS/FAST RUN 00:04:21 13,79 00:26:06

8 112 JOÃO RODRIGO ALBERTO GUIDORUN 00:04:44 12,67 00:28:25

9 296 ERIVELTON ISAIAS E OLIVEIRA SPAÇO VIDA 00:04:58 12,09 00:29:47

10 192 RODRIGO PATROCÍNIO MAZZEI ASPEN INVESTIMENTOS 00:05:25 11,08 00:32:30

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO OCR/TRAIL VIÇOSA 00:03:43 16,17 00:22:16

2 119 JOSE EDUARDO DIAS ELÉTRICA LEOPOLDINENSE 00:03:43 16,14 00:22:18

3 102 JAILSON ORLANDO DE OLIVEIRA PACHECO RUNNING 00:03:44 16,05 00:22:26

4 163 MARCO ANTÔNIO ZAMBROTT DA ROCHA ATLETAS DE CRISTO 00:03:55 15,32 00:23:30

5 94 HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA NATIVOS 00:04:00 15,00 00:24:00

6 16 ALMIR PEREIRA DE SOUZA GUARANY RUNNERS 00:04:01 14,93 00:24:07

7 2 ADEMIR DA SILVA METAMORFOSE 00:04:02 14,86 00:24:14

8 79 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA NÃO 00:04:17 14,03 00:25:40

9 187 REGINALDO DE OLIVEIRA MORAIS SENADOR FIRMINO 00:04:17 14,02 00:25:41

10 42 CLÁUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS GUARANY RUNNERS 00:04:18 13,97 00:25:46

11 44 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO STÚDIO ATLÉTICA 00:04:23 13,70 00:26:17

12 300 RONALDO E FREITAS PACHECO RUNNING 00:04:27 13,50 00:26:40

13 196 RONALDO JORGE DA SILVA GUIDORUN 00:04:58 12,07 00:29:50

14 92 GUILHERME REIS ARAGÃO GUIMARÃES 00:05:21 11,20 00:32:08

15 59 EDGARD DE MORAIS PACHECO JUNIOR G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:12 9,68 00:37:12
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 RONALDO DE SOUZA TEREZA GUDORUN 00:03:35 16,76 00:21:29

2 118 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS PONTE NOVA RUNNING 00:03:37 16,58 00:21:43

3 77 FRANCISCO APOLINÁRIO ULTRALEVE 00:03:40 16,34 00:22:02

4 180 PAULO SÉRGIO GERMANO SUPER AMIGOS 00:03:41 16,30 00:22:05

5 184 RAFAEL DE MATOS NATIVOS 00:03:42 16,23 00:22:11

6 117 JOSE CARLOS AUGUSTO PARADELO GUARANY RUNNERS 00:03:49 15,70 00:22:56

7 126 JURACIR GOMES ALVES NATIVOS 00:04:27 13,46 00:26:45

8 179 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 00:05:02 11,90 00:30:15

9 106 JESUS LUCINO TEIXEIRA ESPAÇO VIDA 00:05:10 11,59 00:31:03

10 23 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA FAST RUN 00:05:27 11,01 00:32:41

11 123 JOSÉ WALTAIR REAL MERCES AMANDA 
OLIVEIRA

00:06:22 9,41 00:38:15

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 CARLOS ANTÔNIO LOPES PONTE NOVA RUNNING 00:04:04 14,77 00:24:22

2 39 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 11°BIMTH/ TIRARUNNERS 00:04:22 13,73 00:26:13

3 86 GILMAR FELICIANO LOPES SUPER AMIGOS 00:04:23 13,67 00:26:20

4 120 JOSÉ MARCOS DAS CHAGAS VEM CORRER COMIGO 00:04:46 12,59 00:28:35

5 101 JACI OCIMAR VARGAS NATIVOS 00:04:49 12,47 00:28:52

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 CÉLIO E SOUZA 00:03:54 15,38 00:23:24

2 4 AFONSO CANDIDO DUTRA FAST RUN 00:03:56 15,24 00:23:37

3 108 JOÃO BOSCO VIEIRA SENADOR FIRMINO 00:03:59 15,03 00:23:57

4 60 EDILSON PINHEIRO MELO RBTEAM 00:04:17 14,03 00:25:40

5 222 JURANDIR SOARES LIMA ITARARÉ 00:04:17 14,01 00:25:42

6 28 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS 00:05:22 11,17 00:32:13

7 78 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA 00:05:26 11,05 00:32:34

8 27 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:06 9,83 00:36:38

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 GEDAIR SOARES DOS REIS VOCÊ SABE 00:04:52 12,34 00:29:11
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 6 ALBERTO GARCIA SIMÕES 00:05:13 11,50 00:31:19

3 84 GERALDO DE SOUZA FERREIRA 00:05:26 11,03 00:32:39

4 190 ROBERTO BAIAO 00:08:26 7,11 00:50:37

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 EDISON MOREIRA LIMA FAST RUN 00:04:59 12,01 00:29:59

2 99 ISRAEL BELONI ACAM/ MURIAE CORRE COMIGO 00:05:40 10,59 00:34:00

3 38 CARLOS ALBERTO DAMIANSE SUPER AMIGOS 00:06:31 9,20 00:39:09

4 85 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANY RUNNERS 00:07:51 7,64 00:47:06
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Feminino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 GEANA MAGALHAES MEIRELES CROSS EXPERIENCE 00:05:06 11,76 00:30:36

2 168 MARIA EDUARDA APARICIO DE PAULA CHAVES N 00:08:10 7,34 00:49:01

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ANA CAROLINA MARTINS LOURA 00:05:13 11,51 00:31:17

2 132 LAYRA DE PAIVA ARRUDA SENADOR FIRMINO 00:05:19 11,29 00:31:54

3 298 KARLA PIRES SIQUEIRA ESPAÇO VIDA 00:05:35 10,76 00:33:28

4 5 AILA CRIS OEALMEIDA FAST RUN 00:05:38 10,64 00:33:50

5 52 DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA SERRA VERDE 00:05:45 10,43 00:34:30

6 178 PATRINI ISABEL ALVES DE PAULA FAST RUN 00:06:19 9,49 00:37:56

7 64 EDUARDA ELERATE GUIDORUN 00:06:20 9,47 00:38:00

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 JÉSSICA MARQUES DA ROCHA FAST RUN 00:04:40 12,86 00:28:00

2 51 DANIELA ATAIDE GOMES 00:04:44 12,70 00:28:21

3 37 CARLA MOREIRA CARNEIRO SENADOR FIRMINO 00:04:57 12,13 00:29:41

4 152 LUCILANA LOPES FAST RUN 00:05:36 10,70 00:33:39

5 3 ADRIELLY PEREIRA MARTINS 00:05:46 10,42 00:34:33

6 14 ALINE MANTAVONI EQUIPE ITARARÉ 00:06:03 9,91 00:36:20

7 17 ANA CARLA DA SILVA FORTES OLIVEIRA PIRA RUNNERS 00:07:22 8,15 00:44:11

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 MARIA GABRIELA NASCIMENTO SILVA SPAÇO VIDA 00:04:42 12,74 00:28:15

2 139 LETÍCIA PATRÍCIO GONÇALVES 00:04:44 12,68 00:28:23

3 211 TAMIRES APARECIDA DA SILVA PACHECO RUNNING 00:04:53 12,27 00:29:20

4 158 LUIZA FAM LIMA TRIANI 00:05:02 11,93 00:30:11

5 127 KAREN CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA PACHECO RUNING 00:05:25 11,08 00:32:29

6 22 ANA PAULO MARTINS DA PAIXÃO NATIVOS 00:05:26 11,04 00:32:36

7 75 FERNANDA CORRÊA COELHO HONORATO CORRENDO DA ROTINA 00:05:29 10,96 00:32:51

8 142 LINA MARIA CORRÊA JULIÃO FLYERS 00:05:43 10,50 00:34:18
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 173 MICHELE PINTO DE ARAUJO FAST RUN 00:06:02 9,95 00:36:11

10 138 CARINA ABRANTES SCHMITBERGER CORRENDO DA ROTINA 00:06:04 9,90 00:36:22

11 30 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO FAST RUN 00:06:37 9,07 00:39:42

12 299 MONICA APARECIDA CAMPOS PACHECO RUNNING 00:06:53 8,72 00:41:16

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 SUNAMITA G SOUZA SPAÇO VIDA CORRIDA 00:04:38 12,97 00:27:45

2 72 FABIANA SALERMO CAVALARI FASTRUN/RAFAEL PIRES 00:04:40 12,87 00:27:58

3 125 JOZIANE PASSE BRAGA NATIVOS 00:05:01 11,96 00:30:06

4 98 ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES SPAÇO VIDA 00:05:16 11,40 00:31:34

5 205 SILVANA APARECIDA DA SILVA 00:05:18 11,32 00:31:48

6 73 FABRICIANA ALVES BEGNAME VICENTE FAST RUN 00:05:21 11,22 00:32:05

7 90 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO FAST RUN 00:05:45 10,44 00:34:28

8 219 VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA EQUIPE ITARARÉ 00:06:29 9,26 00:38:52

9 20 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA SERRA VERDE 00:06:36 9,08 00:39:38

10 194 ROMILDA FURTADO SERRA VERDE 00:06:53 8,72 00:41:17

11 91 GRACIELE APARICIO DE OLIVEIRA CORRENDO DA ROTINA 00:08:11 7,33 00:49:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 ELIANE RAIMUNDO EQUIPE DE CORRIDA SPACO 
VIDA

00:04:37 13,01 00:27:40

2 204 SILVANA APARECIDA DA COSTA OCR/TRAIL VIÇOSA 00:04:40 12,86 00:28:00

3 8 ALESSANDRA LUIZA PIRES NATIVOS 00:04:47 12,55 00:28:41

4 150 LUCIANA LOPES FAST RUN 00:04:50 12,44 00:28:57

5 68 ELISANGELA DA SILVA BVRUNTRI 00:04:50 12,43 00:28:58

6 297 CLAUINEIA PATRICIA DE FREITAS OLIVEIRA 00:04:55 12,20 00:29:31

7 19 ANA CLÁUDIA SEM EQUIPE 00:05:05 11,82 00:30:28

8 89 GILSSARA DOS SANTOS GAUDERETO VEM CORRER COMIGO RP 00:05:06 11,78 00:30:34

9 136 LEIDIMAR DE SOUZA PIRARUNNES 00:05:10 11,62 00:30:59

10 41 CELIA PATRICIA CARNEIRO 00:05:30 10,90 00:33:02

11 7 ALDEVANIA DAS DORES DE PAIVA ARRUDA SENADOR FIRMINO 00:05:38 10,67 00:33:45

12 206 SIMONE APARECIDA GOUVEIA FAST RUN 00:05:45 10,43 00:34:31
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 36 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA FONSECA FAST RUN 00:05:58 10,06 00:35:47

14 140 LETÍCIA PEREIRA DA SILVA ROSA VEM CORRER COMIGO 00:06:39 9,02 00:39:54

15 124 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA 00:07:52 7,62 00:47:15

16 96 IMYRA LOPES SILVA TEO ESPORTES 00:08:24 7,15 00:50:23

17 224 JULIANA SOARES RAMOS BNI 00:09:07 6,58 00:54:42

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA GERTRUDES SPAÇOVIDA 00:04:39 12,90 00:27:54

2 295 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:03 11,89 00:30:17

3 175 NIVEA MARIA VIEIRA CORRIDA SAÚDE 00:05:18 11,31 00:31:50

4 129 LACIR APARECIDA DA SILVA EQUIPE MURIAÉ CORRE 
COMIGO

00:05:23 11,16 00:32:16

5 216 VALCILEIA DA SILVA TAVARES NATIVOS 00:05:25 11,09 00:32:28

6 103 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA VEM CORRER COMIGO 00:05:29 10,95 00:32:53

7 199 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:06 9,83 00:36:38

8 33 BENIGNA DE PAULA MORAIS G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:12 9,67 00:37:13

9 65 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA SENADOR FIRMINO 00:06:36 9,10 00:39:34

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 ELMA SOARES MOREIRA FAST RUN 00:06:10 9,73 00:37:01

2 209 SUELI ROMUALDO SERRA VERDE 00:06:50 8,77 00:41:02

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA SENADOR FIRMINO 00:04:58 12,07 00:29:50

2 97 IONE DE FATIMA MOREIRA FAST RUN 00:05:29 10,94 00:32:54

3 25 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS G.F. PERSONAL STUDIO 00:06:44 8,90 00:40:26

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA ITARARÉ 00:06:17 9,54 00:37:44

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 MARIA APARECIDA DE CARVALHO OLIVEIRA REAL MERCES AMANDA 
OLIVEIRA

00:08:27 7,10 00:50:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 MOISÉS FELIPE DOS SANTOS M2024 - APAE UBÁ 00:03:47 15,87 00:22:41

2 155 LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO M5054 - 00:03:48 15,78 00:22:49

3 148 LUCAS COSTA SOARES M2529 - AÇÃO E SUPERAÇÃO 00:04:09 14,45 00:24:55

4 159 MAICON ANTÔNIO MOREIRA M3539 - PUMA 00:04:14 14,15 00:25:26

5 81 GABRIEL ANTÔNIO MARTINS ALMEIDA M2529 - APAE UBÁ 00:05:02 11,93 00:30:11

6 46 CRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA M4044 - 00:05:03 11,88 00:30:18

7 172 MAURÍCIO EDUARDO SANTOS 
RAFAEL

M2024 - APAE UBÁ 00:05:06 11,76 00:30:37

8 12 ALEXANDRE SILVA ROSA M4044 - SUPER AMIGOS 00:05:22 11,16 00:32:15

9 15 ALISSON SALVADOR DE PAIVA M2024 - APAE UBA 00:05:25 11,06 00:32:33

10 121 JOSÉ MARIA DIAS M4044 - SUPER AMIGOS 00:06:04 9,90 00:36:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 LAIS CRSITINA CESÁRIO F3034 - APAE UBÁ 00:04:45 12,62 00:28:31

2 208 SIRLEY PIRES ABRÃO F3539 - APAE UBÁ 00:08:28 7,09 00:50:45
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